ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2020 года

                        № 118/648
с. Доброе

Об отмене регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу

Копылова Сергея Ивановича
В соответствии с частью 4 статьи 23, статьёй 80  Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Добровского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года  №14/156-6) и возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Добровского района» (постановление территориальной избирательной комиссии Добровского района  от 04 июня 2020  года № 87/411), на основании решения Липецкого районного суда Липецкой области от 17 августа 2020 года территориальная    избирательная   комиссия Добровского района  постановляет:
1.Отменить  регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Копылова Сергея Ивановича.

2. Аннулировать удостоверение выданное кандидату в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Копылову Сергею Ивановичу.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА